
«УТВЕРЖДАЮ»
Директор   ГБУ ДО ЦДЮТТ
_________________ Е.С.Ясинская
«______» ______________ 2017г.

Расписание занятий ГБУ ДО ЦДЮТТ   с 10 января 2017

Отдел  спортивного и технического творчества

ФИО Педагога
Название 

объединения
Место 

проведения
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

Луговой
Александр 

Викторович

НТМ 
Художественное 

выпиливание 
лобзиком

ЦДЮТТ
315 каб.

2 год
18.10-19.50

2 год
16.20-18.00

1 год
16.20-18.00

1 год
16.20-18.00

ЦССВ №8
16.00-17.40 12.30-13.05

17.50-18.35 10.30-12.10

Авиамоделировани
е

1 год
18.10-19.50

1 год
18.10-19.50

Консультации для родителей 19.50-20.10 19.50-20.10

График 16.20-20.20 16.20-20.20 16.20-20.20 16.00-19.00 10.30-13.30

Василенко
Екатерина
Леонидовна

НТМ на основе 
занятий Оригами

ЦДЮТТ 
318 каб

2 год
18.00-19.40

2 год
18.00-19.40

493 шк
1 год

14.00-14.45
1год

14.00-14.45

493 шк
1 год

15.00-15.45
1 год

15.00-15.45

493 шк
2год

16.00-16.45
2год

16.00-16.45

501 шк
1год

13.30-15.10

501 шк
1 год

15.30-17.10

504 шк
1год

16.00-17.40

504 шк
1 год

16.00-17.40
Консультации для родителей 19.40-20.00 17.10-17.30 16.45-17.00

График
14.00-17.00
18.00-20.00 16.00-18.00 13.30-17.30 14.00-17.00

18.00-20.00 16.00-18.00



ФИО Педагога
Название 

объединения
Место 

проведения
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

Рубашенко
Никита 

Владимирович

Восточные 
единоборства. 

Тхэквондо.

ЦДЮТТ 117
1 год

16.00-17.40
ЦДЮТТ

117 каб.218
3 год

16.00-17.40
3 год

16.00-17.40
ЦДЮТТ
218 каб.

2 год
16.30-18.10

Консультации для родителей 18.10-18.30 17.45-18.00 17.40-18.00

График 16.00-18.00 16.30-18.30 16.00-18.00 16.00-18.00

Попов
Артем 

Юрьевич

Восточные 
единоборства. 

Тхэквондо.

ЦДЮТТ 117
1 год

16.10-17.50

ЦДЮТТ.
218 каб./117

2 год
16.20-18.00

2 год
14.20-16.00

Консультации для родителей 18.00-18.20 18.00-18.20

График 16.20-18.20 14.20-18.20

Кондратенко 
Игорь

Николаевич

Астрономический 
калейдоскоп

ЦДЮТТ
303 каб.

15.10-16.50

13.00-14.30

16.00-17.40

13.00-14.40

16.20-18.00

13.00-14.30

Консультации для родителей 18.00-18.20

График
13.00-15.00
15.10-17.10

13.00-15.00
16.20-18.20

13.00-15.00
16.00-18.00

Тронь
Александр 

Анатольевич
Земля и Вселенная

ЦДЮТТ
303 каб.

1год
18.00-19.40

3 год
18.00-19.40

3 год
18.10-19.50

Консультации для родителей 19.40-20.00 19.40-20.00

График 18.00-20.00 18.10-20.10 18.00-20.00



ФИО Педагога
Название 

объединения
Место 

проведения
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

Клюева
Ирина

Геннадьевна

Акробатика
Вальсет

ЦДЮТТ

218 каб.

/117 каб

1 год
16.00-17.30

1 год
16.00-17.30

1 год
19.20-20.05

1 год
19.20-20.05

3 год/218каб
16.00-17.30

3год/117каб
16.00-17.30

3 год/117каб
15.10-16.40

2 год/218каб
17.40-19.10

2 год/117каб
16.50-18.20

4год117каб
17.40-19.10

4 год/117каб
17.40-19.10

4год/218ка
17.40-19.10

4 год/117каб
18.30-20.00

Консультации для родителей 19.20-19.40 19.20-19.40

График 16.00-20.00 16.00-18.00
19.20-20.20 16.00-20.00 16.00-21.00 15.10-21.00

Чистякова
Екатерина 

Владимировна

Современные 
спортивные танцы

ЦДЮТТ
102 каб.

1год
17.00-17.45

1 год
17.00-17.45

1 год
17.55-18.40

1 год
17.55-18.40

2 год
18.50-20.20

2 год
18.50-20.20

Консультации для родителей 20.20-20.40

График 17.00-21.00 17.00-21.00

Комова
Елизавета

Кирилловна
Мотоспорт

ЦДЮТТ
Авт.школа 

№1

1год
17.00-18.40

1 год
17.00-18.40

2год
17.00-19.35

2 год
17.00-19.35

Консультации для родителей 18.45-19.00 19.40-20.00

График 17.00-20.00 17.00-19.00 17.00-20.00 17.00-19.00

Технорядова
Анна

Михайловна

Развитие интел. мл. 
школьников через 

освоение искусства 
оригами

481 шк.

1год
18.00-19.40

1год
14.00-15.40

2 год
18.00-19.40

2 год
18.00-19.40

Консультации для родителей 19.40-20.00 19.40-20.00

График 18.00-20.00 14.00-16.00
18.00-20.00



ФИО Педагога
Название 

объединения
Место 

проведения
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

Алексеева
Галина

Васильевна

Автодело
ЦДЮТТ

Авт.школа 
№1

14.45-17.20 14.45-17.20

Автомобилист 17.35-19.10 17.45-19.15 17.35-19.10

Осваиваем 
автомобиль

17.30-19.00 17.00-18.30 16.10-17.40

Консультации для родителей 19.20-19.45 16.00-16.10

График 14.45-19.45 17.30-19.30 17.00-19.00 16.00-20.00 14.45-19.45

Кирьянко
Дарья

Владимировна

Курс молодого 
исследователя

Цдютт
303 каб

17.00-18.40

18.50-20.10

Консультации для родителей 20.20-20.40

График 17.00-21.00

Бородин
Кирилл

Владленович

Макетостроение и 
моделирование

ЦДЮТТ
315 каб

16.30-18.10 16.30-18.10

18.20-20.00 18.20-20.00

Консультации для родителей 20.10-20.30

График 16.30-20.30 16.30-20.30

Разумова
Татьяна
Ивановна

Сценическая речь

654 шк

13.00-14.20 10.30-11.50

Сценическая речь 13.00-14.20 13.50-15.10

Театральные игры 14.30-17.05 14.30-17.05

Театрально-игровая 
Сказкатерапия

14.30-16.10 12.00-13.40

Консультации для родителей 16.10-16.30 17.05-17.30

График 13.00-17.00 13.00-18.00 14.30-17.30 10.30-16.30

Пашкевич
Ольга 

Владимировна

Начальные шаги в 
освоении ТРИЗ

ЦДЮТТ
416 каб

2 год
18.20-20.00

501 шк
2 год

17.00-18.40
2 год

17.00-18.40
Театрально-игровая 

сказкотерапия
501 шк 14.00-15.20 14.00-15.20



ФИО Педагога
Название 

объединения
Место 

проведения
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

Твори, выдумывай, 
решай.

501 шк

15.30-16.50 15.30-16.50

15.00-16.20

16.30-18.10

Консультации для родителей 18.10-18.30 20.00-20.20

График 15.00-19.00 14.00-20.00 14.00-20.00 18.20-20.20

Луговая 
Татьяна
Павловна

Театрально-игровая 
сказкатерапия

ЦДЮТТ
416 каб

18.10-19.50 18.10-19.50 18.00-19.40

Консультации для родителей 19.45-20.00

График 18.10-20.10 18.10-20.10 18.00-20.00

Комиссаренко
Виталий
Юрьевич

Осваиваем 
автомобиль

ЦДЮТТ 
101 каб

16.00-18.35 16.00-18.35

Консультации для родителей 18.40-19.00

График 16.00-19.00 16.00-19.00

Саласюк
Алексей 

Сергеевич

Приборостроения. 
Электроника. 
Автоматика

ЦДЮТТ 
304 каб

17.40-19.20 17.40-19.20

17.20-19.55 17.20-19.55

Консультации для родителей 19.20-20.00 20.00-20.20

График 17.40-19.40 17.40-19.40 17.20-20.20 17.20-20.20

Зав. отделом_____________________Луговая Т.П

Зам.директора по УВР________________________Разумова Е.М


